

Henningsen Holding ApS

Højvangs Parkvej 16, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 21 31 30 84

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2023.

Dennis Andreasen Henningsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henningsen Holding ApS Højvangs Parkvej 16 6700 Esbjerg CVR-nr.: 21 31 30 84 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Dennis Andreasen Henningsen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
Dattervirksomheder	Udviklingselskabet FK 24 ApS, Esbjerg DH Ejendomme ApS, Esbjerg Ravnsbjerg Bakke omr C ApS, Esbjerg
Associerede virksomheder	CDK Ejendomme ApS, Esbjerg Es-Bo ApS, Esbjerg CDK Invest Esbjerg ApS, Esbjerg Købmagergade 43 ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 24 t.kr. mod 1.093 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 875 t.kr. mod 5.521 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	23.816	1.093.209
Andre driftsomkostninger	0	-13.941
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	808.325	3.964.380
Indtægter af kapitalinteresser	29.841	307.469
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.462	89.488
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.733	-5.475
Resultat før skat	885.711	5.435.130
Skat af årets resultat	-11.000	85.514
Årets resultat	874.711	5.520.644
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-592.597	4.094.808
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	1.408.408	1.368.636
Disponeret i alt	874.711	5.520.644

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.292.641	7.623.380
Kapitalinteresser	6.861.608	6.831.767
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.825.000	3.825.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.979.249</u>	<u>18.280.147</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.979.249</u>	<u>18.280.147</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.022.123	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	750.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.537.330	1.405.774
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	90.000	90.000
Tilgodehavende selskabsskat	111.078	163.592
Andre tilgodehavender	0	152.503
Periodeafgrænsningsposter	0	5.400
Tilgodehavender i alt	<u>2.760.531</u>	<u>2.567.269</u>
Likvide beholdninger	<u>42.112</u>	<u>187.258</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.802.643</u>	<u>2.754.527</u>
Aktiver i alt	<u>21.781.892</u>	<u>21.034.674</u>

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.282.549	12.875.146
Overført resultat	9.280.694	7.872.286
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>21.747.143</u>	<u>20.929.632</u>
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>75.484</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>75.484</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	13.750
Anden gæld	<u>27.749</u>	<u>15.808</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>34.749</u>	<u>29.558</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>34.749</u>	<u>29.558</u>
Passiver i alt	<u>21.781.892</u>	<u>21.034.674</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
juli 2022	125.000	12.875.146	7.872.286	57.200	20.929.632
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	-592.597	1.408.408	58.900	874.711
	125.000	12.282.549	9.280.694	58.900	21.747.143

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.733</u>	<u>5.475</u>
	<u>2.733</u>	<u>5.475</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for følgende virksomheders mellemværende med banker og realkreditinstitutter.

For DH Ejendomme Esbjerg ApS omfatter selvskyldnerkautionen ifølge seneste årsrapport pr 30/6-2023: Gæld til realkreditinstitut 8.775 tkr. Regnskabsmæssig værdi af selskabets ejendomme udgør på balancedagen 13.720 tkr.

For Ravnsbjerg Bakke Omr. C ApS omfatter selvskyldnerkautionen ifølge seneste årsrapport pr 30/6-2023: Gæld til bank 3 tkr.

For Købmagergade 43 ApS omfatter selvskyldnerkautionen ifølge seneste årsrapport pr 30/6-2023: Gæld til pengeinstitut 11.957 tkr. Regnskabsmæssig værdi af selskabets varebeholdninger udgør på balancedagen 20.871 tkr.

For Es-Bo ApS omfatter selvskyldnerkautionen sammen med øvrige kapitalejere ifølge seneste årsrapport pr 31/12-2022: Gæld til realkreditinstitut 8.935 tkr. Regnskabsmæssig værdi af selskabets ejendomme udgør på balancedagen 12.013 tkr.

For CDK Ejendomme Esbjerg ApS omfatter selvskyldnerkautionen sammen med øvrige kapitalejere ifølge seneste årsrapport pr 31/12-2022: Gæld til realkreditinstitut 43.635 t.kr. Regnskabsmæssig værdi af selskabets ejendomme udgør på balancedagen 62.955 t.kr.

For CDK Invest Esbjerg ApS omfatter selvskyldnerkautionen sammen med øvrige kapitalejere ifølge seneste årsrapport pr. 31/12-2022: Gæld til realkredit 7.991 t.kr. Regnskabsmæssig værdi af selskabets ejendomme på balancedagen 11.233 t.kr.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 1.115 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
